ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

мжми
ПРИКАЗ

Ns_

Об объявлении благодарности

С целью гражданско-патриотического воспитания молодежи и поощрения
активного участия обучающихся Санкт-Петербургского государственного университета в

поисковых экспедициях

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность нижеуказанным обучающимся СПбГУ, членам
студенческого поискового отряда «Ингрия», по итогам поискового сезона 2016 года:

1. Григорьева Алеся Александровна, обучающаяся 4 курса, осваивающая
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 020100

«Химия»;
2. Бередникова Виктория, обучающаяся 3 курса, осваивающая основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 46.03.01 «История»;
3. Огороднов Ярослав Викторович, обучающийся 3 курса, осваивающий

основную образовательную программу бакалавриата по направлению 04.03.01

«Химия»;
4. Падерина Александра Владимировна, обучающаяся 3 курса, осваивающая

основную образовательную программу бакалавриата по направлению 04.03.01

«Химия»;
5. Ходасевич Мария Евгеньевна, обучающаяся 1 курса, осваивающая основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 46.03.01 «История».

Основание: ходатайство кандидата исторических наук, доцента Е.В. Ильина
(от 21.09.2016 № 09/1-04-109).

I Первый проректор по учебной, внеучебной
и учебно-методической работе

L
Е.Г. Бабелюк